
 

Dz-01.0021.7.2019 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr VII/111/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 kwietnia 2019 r.  
 

 

w sprawie remontu ulicy Krakowskiej  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.), 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie poniższych propozycji dotyczących 

remontu ulicy Krakowskiej, węzła „Stradom”: 
1) Inwentaryzacji wydobytej kostki, łącznie z tą znajdującą się u wylotu ulicy 

św. Katarzyny, i składowania jej w celu ponownego wykorzystania w inwestycjach 

miejskich na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, 

2) Dołożenie wszelkich starań by nawierzchnia wyjazdów z posesji odpowiadała potrzebom 

osób z niepełnosprawnościami i seniorów, poprzez m.in. wybór najlepiej zachowanej, 

niewypukłej kostki, dbanie o jej równe i ścisłe ułożenie oraz dokładne wyfugowanie. 

§ 2 
Wnosi się o rozważenie wprowadzenia w wyjazdach z posesji pasów będących przedłużeniem 

nawierzchni chodników z płyt bezfazowych w celu zapewnienia nieprzerwanego ciągu pieszego, 

spełniającego najwyższe standardy powierzchni dla osób z niepełnosprawnościami, poruszających się 

na wózkach inwalidzkich, korzystających z przyrządów ortopedycznych i urządzeń transportu 

osobistego.  

§ 3 

Wnosi się o zintensyfikowanie prowadzonych prac remontowych i dotrzymanie określonych 

terminów. 
§ 4  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu zabezpieczenia substancji historycznej kostki i jej ponownego 

wykorzystania oraz zapewnienia komfortu poruszania się pieszych, zwłaszcza osób 

z niepełnosprawnościami oraz korzystających z urządzeń transportu osobistego, a także uniknięcia  

nieuzasadnionego przedłużenia prac. Uchwałę podejmuje się w celu prowadzenia prac z należytą 

starannością i bez zbędnej zwłoki. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 
 


